
             

  承認番号 06-497 
 

 

令和 7 年 3 月吉日 

各 位 

蒲郡信用金庫 

年金誕生日プレゼントの配布方法変更のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、蒲郡信用金庫では、当金庫で年金をお受け取りのお客様に感謝の気持ちを込めてお誕生日プレゼン

トをご用意していますが、この度、お誕生日プレゼントをお渡しする方法を店舗窓口で引換券と交換する方法に

変更させていただくことになりました。 

 つきましては、お手数をお掛けしますが、最寄りの店舗窓口へご来店いただきますようにお願い申し上げます。 

 より一層のサービス向上に努めて参りますので、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

１．変更時期 

令和 7 年 4 月にお誕生日を迎えられる方から順次 

 

２．プレゼントのお渡し方法 

・お誕生月の前月までに、ご自宅に「お誕生日プレゼント引換券付きハガキ」を郵送いたします。 

・お近くの店舗窓口に「お誕生日プレゼント引換券付きハガキ」をご持参ください。お誕生日プレゼントと 

 お引換えさせていただきます。 

・プレゼントのお引換えはご家族など代理の方でも結構です。 

 

 

   ※くわしくは、お取引店までお問い合わせください。 

 

以上 


